
ID Task Name Duration Start Finish
1 Porto di Ancona - Demolizione gru portainer Badoni e Paceco 71 days Tue 01/10/24 Sat 21/12/24

2 Adempimenti preliminari  RIM TR 2 days Tue 01/10/24 Wed 02/10/24

3 Emissione documentazione Tecnica (PDL, POS, etc) 2 days Tue 01/10/24 Wed 02/10/24

4 Richiesta permessi di accesso 2 days Tue 01/10/24 Wed 02/10/24

5 Adempimenti preliminari ADSP 10 days Tue 01/10/24 Fri 11/10/24

6 Emissione ordinanza ADSP per occupazione banchina portuale 9 days Tue 01/10/24 Thu 10/10/24

7 consegna delle aree 1 day Fri 11/10/24 Fri 11/10/24

8 Operazoni di accantieramento 63 days Thu 10/10/24 Sat 21/12/24

9 recinzione di cantiere e viabilità 3 days Mon 14/10/24 Wed 16/10/24

10 predisposizione baraccamenti 3 days Mon 14/10/24 Wed 16/10/24

11 trasporto gru tralicciata in cantiere 2 days Thu 10/10/24 Fri 11/10/24

12 Demoliozione Gru Portainer Badoni   32 days Sat 12/10/24 Mon 18/11/24

13 Operazioni  preliminari 6 days Sat 12/10/24 Fri 18/10/24

14 predisposzione pista per gru tralicciata 1 day Sat 12/10/24 Sat 12/10/24

15 montaggio gru tralicciata 2 days Mon 14/10/24 Tue 15/10/24

16 messa in sicurezza della gru mediante verifica della messa in 2 days Thu 17/10/24 Fri 18/10/24

17 montaggio scontri sui binari e relativo puntellamento 2 days Thu 17/10/24 Fri 18/10/24

18 sezionamento elettrico di tutte le  utenze 2 days Thu 17/10/24 Fri 18/10/24

19 Demolizione braccio     10 days Sat 19/10/24 Wed 30/10/24

20 smontaggio e calo a terra degli accessori ed eventuali  contrap 3 days Sat 19/10/24 Tue 22/10/24

21 smontaggi e calo a terra cabina di manovra e sala argani 3 days Wed 23/10/24 Fri 25/10/24

22 demolizione del braccio mediante imbracaggio e riduzione volu 4 days Sat 26/10/24 Wed 30/10/24

23 Demolizione portale 4 days Thu 31/10/24 Mon 04/11/24

24 riduzione in quota in conci e calo a terra 4 days Thu 31/10/24 Mon 04/11/24

25 Demolizione gruppi di traslazione 6 days Tue 05/11/24 Mon 11/11/24

26 demolizione zavorre in c.a 3 days Tue 05/11/24 Thu 07/11/24

27 demolizione e riduzione volumetrica carrelli 3 days Fri 08/11/24 Mon 11/11/24

28 Riduzione volumetrica a terra delle parti demolite 16 days Mon 28/10/24 Thu 14/11/24

29 Carico ed eistazione del materiale demolito 13 days Mon 04/11/24 Mon 18/11/24

30 Demolizione Gru Portainer Paceco   32 days Fri 15/11/24 Sat 21/12/24

31 Operazioni  preliminari 4 days Fri 15/11/24 Tue 19/11/24

32 predisposizione pista gru tralicciata 2 days Fri 15/11/24 Sat 16/11/24

33 montaggio gru tralicciata 2 days Mon 18/11/24 Tue 19/11/24

34 messa in sicurezza della gru mediante verifica della messa in 2 days Fri 15/11/24 Sat 16/11/24

35 montaggio scontri sui binari e relativo puntellamento 2 days Fri 15/11/24 Sat 16/11/24

36 sezionamento elettrico di tutte le  utenze 2 days Fri 15/11/24 Sat 16/11/24

37 Demolizione braccio     10 days Wed 20/11/24 Sat 30/11/24

38 smontaggio e calo a terra degli accessori ed eventuali  contrap 3 days Wed 20/11/24 Fri 22/11/24

39 smontaggi e calo a terra cabina di manovra e sala argani 3 days Sat 23/11/24 Tue 26/11/24

40 demolizione del braccio mediante imbracaggio e riduzione volu 4 days Wed 27/11/24 Sat 30/11/24

41 Demolizione portale 4 days Mon 02/12/24 Thu 05/12/24

42 riduzione in quota in conci e calo a terra 4 days Mon 02/12/24 Thu 05/12/24

43 Demolizione gruppi di traslazione 6 days Fri 06/12/24 Thu 12/12/24

44 demolizione zavorre in c.a 3 days Fri 06/12/24 Mon 09/12/24

45 demolizione e riduzione volumetrica carrelli 3 days Tue 10/12/24 Thu 12/12/24

46 Riduzione volumetrica a terra delle parti demolite 16 days Thu 28/11/24 Mon 16/12/24

47 Carico ed esitazione materiale demolito 13 days Thu 05/12/24 Thu 19/12/24

48 Sgombrero del cantiere 2 days Fri 20/12/24 Sat 21/12/24

49 Riassetto delle aree 2 days Fri 20/12/24 Sat 21/12/24
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RIM TR S.R.L. 
Via Carceri Vecchie, 12 
San Giorgio a Cremano (NA)

Lavori di demolizione di strutture in acciaio relative a n. 2 (due) gru portainer denominate �Badoni� e �Paceco� insistenti presso la Banchina n. 23 del Porto di Ancona. 
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